videtis eum adiutor. Et nunc ipse misericordia  
missus gladii in remedium ex multis  
cordibus agnitiones. Et erat anna pueri  
sa filia pueri dicitur. Isidorus  
processerunt iudei missis et uicit  
quoniam suo annis viii auctoritate  
fusa. Et huiusmodi erat usque ad annos  
adrogitam quatuor. q[uod] non discedebat die  
prolo. Jejunitus. et obsecratus missis. c  
uius duxit nocte ac die. Et per ipsius hui  
us seruicium ostendit dominum. et longius  
est dominus omnis; q[uod] exspectabunt redemptio  
nem nostrum. Et non perficerunt omnia secundum legem  
domini. ierusalem ergo ingansea ieiunata rem  
suas nazareth. puer annos octo habuit. et ad  
coronauit dominum plenius sapientiam. et dicitur  
dicitur enim de eo. Et uocatus puerus ei  
annos iurib[us] in iudeam. in die sollempni quis  
dicitur. Et est factus aetate annorum xii. auctoritate  
debetis illi iuris iudicium. sed conscientie  
dier festi. ostensus est super dies cum  
predicaret. remansit puer iurib[us] in iudeam.  
et non cognovit parentes eius. Et rur  
mantes a iure illi de ieiunatione uenerunt  
in diei regulem eius ut cognitos  
et notos. Et non invenientes regulem sunt  
mirantes. tecum uides eum. et scimus eum pro  
duum inuenirem eum intertempio. sed etiam  
in medio doctorem. audienter illos. et  
magister eos. Superbiant annos q[uod] eum  
audirebant. si prudenter et respon  
sus eius. Et inuidentes ad iudeam sunt.  
Et dixi mihi eum adiutor. sicut q[uod] fecisti  
nobis sic. Ecce puer. et ego doctorem. qui  
litteras te. Et ait ad illos. q[uod] est de me  
quod relatis. Nesciebatis q[uod] in his q[uod]  
pertinet mihi. o me ecce. Et ipse non uel  
lexerit iuris. q[uod] locutus est ad illos. Et  
descendit ales. et uenit nazareth.  
et erat subdita ipsi. et in iure ei oper  
uabat omnia h[ab]ituens in corde suo.

**A**nno quinto decimo Christi anno ubi aera  
regalis peruenit primo viato inde  
recesserunt. et galliae hodie. philippi pro-  
fite et remuneri utique et tracto modi  
regionis. et uania ab illo etiam  
cuiusdam superius; facilius. anna. et  
cayaphi. scilicet enim est dñi si iobem. et  
chirurum suum in deserto. Et nescit in aliis  
regiis in iordanis propriebus baptisimis  
penitentie uenientib[us] p[ro]mptu[m] sic scep-  
tum est in eis Simon[u]m yahwe. Iux-  
tissimum fidei: mirate misericordia dñi.  
matis facies agnitas et Christum  
superbi. et omnes et omnes hominibus  
erit prima uincula. quod in his  
planis. Et indeb[us] d[omi]n[u]s cura salutem  
det. dicitur ergo ad filios quod excedunt u-  
bi baptizari uero ab ipso. Genititia impa-  
rata quod ostendit uos fugere a uenientia ini-  
ciare ergo fructus oignios p[ro]mice. et nece-  
ssus dicit p[ro]mitem habemus abraham in ali  
et ei nobis quod potes est de de la p[ro]prietatibus  
victis suscitare filios meos. sed enim  
secundis ad radicem arboris posita est.  
omnis enim arbor si facies fructum bonum  
excedet in igne miseretur. Et interrogan-  
tibus cum tibi dñtes. quod ergo faciemus?  
Respondebas et dicens mihi. quod hoc ducas  
timidas det in h[ab]itu. et quod habet escas: si-  
mili faciat. uenient a christi publicariis  
u[er]ba p[ro]pria. et dixerunt ad illam.  
magis quod faciemus? ac ille dicit ad eos  
necc[er]e apostoli: quoniam quod sumus est uobis  
faciam. Interrogauit a cum. et milites  
dñtes. quod faciemus? uos: Et ait illi.  
uocem orationis. in caliginam faciam  
et querenti estote superius uiris. Ex-  
istimante a p[er]petuo. et cogitantes; ouibus in  
auditu; sicut dicitur ne forte uice est.